АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	22.12.2016г.	                                          № 166                                 х. Верхний Митякин

 Об утверждении схемы расположения находящегося в государственной собственности земельного участка площадью 172000кв.м, расположенного 0,5км  на восток от х. Верхний Митякин, Тарасовский район, Ростовская область,
 на кадастровом плане территории

 В соответствии с ст.11.10. Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001г. №136-ФЗ,  приказом Министерства экономического развития РФ от 01.09.2014 №540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Правилами землепользования и застройки Красновского сельского поселения, заключением службы координации работ архитектуры и градостроительства Администрации Тарасовского района от 21.12.2016г. № 94,  и  на основании заявления генерального директора ЗАО «Русь» Воротынцева С.В. об утверждении схемы расположения находящегося в государственной собственности земельного участка,  Администрация Красновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения находящегося в государственной собственности земельного участка площадью 172000кв.м, расположенный в 0,5км на восток от х. Верхний Митякин, Тарасовский район, Ростовская область, условный кадастровый №61:37:0600003:ЗУ1, вид разрешенного использования – животноводство, категория земель - земли сельскохозяйственного назначения.
2. Срок действия настоящего постановления составляет 2 года.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Красновского сельского поселения                                                                   Г.В.Бадаев